inerenti i lavori di "realizzazione di un percorso di collegamento pedonale sospeso tra 
Palazzo di Giustizia e Procura della Repubblica di Napoli ed ulteriori spazi a supporto degli 
edifici giudiziari - codice scheda NABP199", dell'importo stimato a base di gara di € 
237.261,57 (euro duecentotrentasettemiladuecentosessantuno/57), al netto di oneri 
previdenziali e assistenziali e IVA, come di seguito dettagliato: 

Descrizione delle 
Importo appalto 

Prestazione obbligatoria o 
prestazioni opzionale 

1 Direzione dei Lavori 153.485,45 € obbligatoria 

Coordinamento della